別記様式第８号（第１１条関係）

年  月  日

室戸市長       様

                   申請者 住所

氏名
フリガナ

電話番号（    ）   －

室戸市空き家家財道具等処分費補助金実績報告書

   年  月  日付け    第   号で補助金の交付決定を受けた補助対象事業が完了し

たので、下記のとおり室戸市空き家家財道具等処分費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、

関係書類を添えて報告します。

１ 補助金交付決定額   金         円

２ 補助事業の内容

         事業実績調書・収支精算書のとおり

３ 添付書類

         家財道具等処分に関して事業の内容が分かる明細書及び領収書の写し

家財道具等処分作業中及び作業後の写真

事業終了後、移住者が直ちに空き家に居住しない場合は、室戸市移住ホーム

ページ内の空き家情報で広報し、５年間は移住者の居住の用に供することに

ついての同意書（申請者が空き家の所有者等の場合）

その他市長が必要と認める書類

 ※代理受領により補助金の交付を受けようとする場合は、家財道具等処分に係る領収書の写しに

代えて、家財道具等処分に係る請求書の写し及びその内訳明細書の写し、補助対象外経費等、申

請者が負担すべき額がある場合には、その領収書の写しを添付すること。

（事業実績調書）

空き家バンク

登録番号
   第      号

空き家の所在地 室戸市

入

居

者

住 所
〒   －

フリガナ  連 絡 先

（電話）

氏 名

転入日（予定）     年  月  日 前住地

事

業

者

住 所
〒   －

名 称

代 表 者

 連 絡 先

（電話）

家 財 道 具 等 処 分

実 施 期 間
    年   月   日 ～     年   月   日

家 財 道 具 等 処 分

実 施 内 容

（ 具 体 的 に ）

（収支精算書）

収 入
金   額

支 出
金   額

予算額 実績精算額 予算額 実績精算額

市 補 助 金 円 円
家財道具等

処 分 費
円 円

自 己 負 担 円 円  円 円

計 円 円 計 円 円

年  月  日

室戸市長 植田壯一郎    様

住  所

氏
フリ

  名
ガナ

電話番号 （    ）   －

同   意   書

現時点で家財道具等処分した住宅に入居する者は決まっていませんが、補助事業の完

了の日から起算して５年間は、補助金の目的に反して使用し、交換し、貸付けし、取壊

し、売却し、又は担保に供することなく、移住者の居住の用に供すること及び退室する

こととなった場合は、移住者向け賃貸可能な空き家として空き家バンクに登録及び広報

することに同意します。遵守しなかった場合は、室戸市空き家家財道具等処分費補助金

交付要綱第１４条及び第１５条の規定に基づき補助金の全部又は一部を返還することに

同意します。

別記様式第１０号（第１３条関係）

    年  月  日

  室戸市長        様

申請者 住所

氏名
フリガナ

電話番号（    ）   －

（代理受領の場合） 受任者 住所

法人名

代表者氏名

電話番号（    ）   －

室戸市空き家家財道具等処分費補助金交付請求書

  下記のとおり補助金を交付されるよう、室戸市空き家家財道具等処分費補助金交付要綱第１３

条第１項の規定により請求します。

1 補 助 事 業 の 名 称 室戸市空き家家財道具等処分費補助金

2 空 き 家 の 所 在 地  室戸市

3 空き家の所有者等

4 交 付 請 求 額  円

5 交 付 指 令 番 号       第     号

6 交 付 指 令 日      年  月  日

7 交 付 種 別 確定 ( 精算 ) 交付

8 交 付 額 の 合 計

今回の交付請求額 円

交 付 済 額 円

交 付 額 合 計 円

別記様式第１１号（第１３条関係）

年  月  日

  室戸市長        様

申請者 住所

氏名
フリガナ

電話番号（    ）   －

室戸市空き家家財道具等処分費補助金代理受領に係る委任状

室戸市空き家家財道具等処分費補助金交付要綱第１３条第２項の規定により、補助金の受領につ

いて、下記の事業者に委任します。

記

補助対象事業の内容

空き家の所在地 室戸市

交 付 指 令 番 号      第       号

交 付 指 令 日      年   月   日

交 付 確 定 額              円

事業者（受任者）

住 所

法 人 名

代 表 者 氏 名

電 話 番 号